1

关于公示 2019 年淮南市司法局权责清单、公

共服务清单和行政权力中介服务清单的

通知

按照《关于开展 2019 年市级政府权责清单、公共服务清单

和行政权力中介服务清单动态调整工作的通知》（淮编办〔20

19〕63 号）工作安排，我局对权责清单、公共服务清单和行政

权力中介服务清单进行了动态调整。现将 2019 年淮南市司法局

权责清单、公共服务清单和行政权力中介服务清单进行公示。

如有意见，请于 2019 年 8 月 8日前向我局反馈。

联系地址：淮南市洞山中路 48 号

联系电话：0554-2795011

附件：1、2019 年淮南市司法局权责清单.xlsx

2、2019 年淮南市司法局公共服务清单.xlsx

淮 南 市司 法 局

3、2019 年淮南市司法局行政权力中介服务清单.xl

sx

淮南市司法局

2019 年 8 月 7日